Protokół Nr 3/2024
z posiedzenia
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska Rady Miasta Chełmna
z dnia 29 sierpnia 2024 roku
Obecni na posiedzeniu:
1.       Iga Jambor - Skupniewicz – przewodnicząca
1.       Anna Chełmińska – członek komisji
1.       Piotr Janowski – członek komisji
1.       Karol Knap – członek komisji
1.       Dominik Pilkiewicz – członek komisji
1.       Sławomir Karnowski – członek komisji
1.       xxxxxxxxxx– mieszkanka miasta
Zaproszeni goście:
1.      Piotr Murawski – Zastępca Burmistrza Miasta
1.      Katarzyna Grzeszczak – Inspektor ds. Ochrony Środowiska
1.      Członkowie pozostałych Komisji Rady Miasta
Tematyka posiedzenia:
1.  Otwarcie
            - stwierdzenie quorum
1.  Przyjęcie porządku posiedzenia:
            - przegłosowanie poprawek
            - przegłosowanie porządku posiedzenia
1.  Omówienie ankiety dotyczącej systemu gospodarowania odpadami 
   komunalnymi przekazanej w dniu 5 sierpnia 2024r. 
1.  Sprawy bieżące.
1.  Zakończenie
Ad 1. Otwarcie
Przewodnicząca Komisji p. Iga Jambor – Skupniewicz – otworzyła posiedzenie witając członków komisji oraz zaproszonych gości. 
                                                                                                      
- stwierdzenie quorum
Przewodnicząca Komisji p. Iga Jambor – Skupniewicz – stwierdziła, że obecni są wszyscy członkowie komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ad 2. Przyjęcie porządku posiedzenia
Przewodnicząca Komisji p. Iga Jambor – Skupniewicz – zapoznała zebranych z porządkiem posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3. Omówienie ankiety dotyczącej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi przekazanej w dniu 5 sierpnia 2024 roku
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Chełmno oraz zorganizowanie i prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”
1. Obecna umowa obowiązuje od dnia 1.03.2023 do 28.02.2025 r. wykonawca umowy wybrany został w unijnym przetargu nieograniczonym,
1. Wybór wykonawcy usługi możliwy jest wyłącznie w formie przetargu nieograniczonego,
1. Ze względu na skalę usługi przetarg odbywa się w tzw. trybie unijnym, zgodnie z Dyrektywami Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie zamówień publicznych oraz ustawą Prawo zamówień publicznych,
1. Odbiór i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Chełmna,
1. Utrzymanie odbioru w formie pojemnikowej: odpady zmieszane (resztkowe) oraz biodegradowalne, surowce (papier, tworzywa sztuczne i szkło) w formie dualnej: worki dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i kameralnej wielorodzinnej oraz pojemniki typu „dzwony”,
1. Odbiór odpadów wielkogabarytowych 4 razy w roku spod posesji. Możliwość pozostawienia odpadów na PSZOK w Osnowie w każdy poniedziałek i piątek przez cały rok.

Ad 4. Sprawy bieżące. 
Spraw bieżących nie omawiano.
Ad 5. Zakończenie.
Przewodnicząca Komisji p. Iga Jambor – Skupniewicz – w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji dziękując obecnym za przybycie. 
Protokołowała:                                                                 Przewodniczyła: 
(Iga Jambor - Skupniewicz)                                     (Iga Jambor – Skupniewicz)
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